
Kreis Unstrut-Hainich 2019/20

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Mühlhausen 9 9 0 0 36:2 +34 18:0
2 SV 1921 Diedorf 9 7 0 2 28:18 +10 14:4
3 Post SV Mühlhausen II 9 5 0 4 26:23 +3 10:8
4 TTSV Herbsleben e.V. 9 4 0 5 25:24 +1 8:10
5 TTV TWB Bad Langensalza 9 3 0 6 12:30 -18 6:12
6 SV Blau-Weiß Mühlhausen 10 3 0 7 19:32 -13 6:14
7 SV BW Weinbergen 9 1 0 8 15:32 -17 2:16

 

Bemerkungen
Die Mannschaftsmeldung für die Rückrunde muss vom
16.-22.12.2019 erfolgen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Genzel, Emil, Schillerweg 23, 99974 Mühlhausen, Mobil:
015157507441, e.genzel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2019 08:00 (1)

08:00 (1)
08:00 (1)
08:00 (1)
08:00 (1)
08:00
08:00 v
09:00 v (1)

Post SV Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen II
SV BW Weinbergen
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen

Post SV Mühlhausen II
TTV TWB Bad Langensalza
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
SV 1921 Diedorf
Post SV Mühlhausen
SV 1921 Diedorf

4:1
4:0
4:2
0:4
4:3
1:4
0:4
1:4

Sa. 09.11.2019 09:00 (1)
09:00 v (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

SV Blau-Weiß Mühlhausen
Post SV Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen II
SV 1921 Diedorf
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen II
SV 1921 Diedorf
Post SV Mühlhausen
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen II

Post SV Mühlhausen II
SV 1921 Diedorf
SV BW Weinbergen
TTV TWB Bad Langensalza
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen
SV BW Weinbergen
TTV TWB Bad Langensalza
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen
SV 1921 Diedorf

2:4
4:0

0:4 NA
4:0 NA

4:3
0:4
4:2

4:0 NA
4:0
1:4
1:4

0:4 NA
2:4
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Kreis Unstrut-Hainich 2019/20

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2020 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:20 v (1)
10:25 v (1)
10:30 v (1)
10:45 v
11:45 v (1)
12:00 v (1)

Post SV Mühlhausen II
TTV TWB Bad Langensalza
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
TTV TWB Bad Langensalza
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen
SV BW Weinbergen
TTV TWB Bad Langensalza
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen
SV 1921 Diedorf
SV 1921 Diedorf
SV 1921 Diedorf
Post SV Mühlhausen II
SV BW Weinbergen
Post SV Mühlhausen
SV 1921 Diedorf

Post SV Mühlhausen
TTSV Herbsleben e.V.
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen II
Post SV Mühlhausen II
SV 1921 Diedorf
SV BW Weinbergen
Post SV Mühlhausen II
SV 1921 Diedorf
Post SV Mühlhausen
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
Post SV Mühlhausen II
Post SV Mühlhausen
SV BW Weinbergen
SV Blau-Weiß Mühlhausen
TTV TWB Bad Langensalza
TTSV Herbsleben e.V.
SV Blau-Weiß Mühlhausen

1:4
4:3
2:4
2:4
4:2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:4
4:2
4:0
1:4
4:0
4:1
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